.i;aii
-r+

\-)

ESTADO DO I\,4ARAN HÃO

PREFEITURA MUNICPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE OO PREFEIÍO

Ofício '110/2023-GP

Assunto: Subcomissão Técnica para composição de Processo Licitatório

Senhor Presidente,

O Gabinete do PreÍeito, com o intuito de cumprir o estabelecido no bojo do Processo

Licitatório que versa sobre Publicidade lnstitucional- Concorrência Pública 004/2023, vem encaminhar

os nomes que deverão compor o sorteio, a ser realizado no dia 08 de maio de 2023, para composiÇão

da Subcomissâo Técnica que analisará e julgará as propostas lécnicas.
.Nomes da PreÍeitura'

1 - Hemerson Pinto da Silva

2 - João de Deus Rodrigues;

3 - Luana Barros Alves dos Santos;

4 - Ariel Santos da Rocha;

5 - Elton Sousa Sales;

6 - Kaline Feneira Cunha.

*Nomes sem vínculo com a Prefeilura.

1 - Marcos Franco de Almeida Macedo Couto;

2 - i/aria Ediana Melo Barra;

3 - Pollyana Galvão Costa.

Atenciosamente,

MARCELO

Cheíe de Gabin o Prefeito ,4

Rua Rui Barbosa, 201 _ Centro

MUNIC MPER ÀTRIZ
E SOUSA Comissão

|PIO DE I

Permanentt de Licit e{40 CPLFIECÊ Etroo

Fone/Fax: (99) 3524-9847 CEp 65.903-270 lmperatriz-MA

c

lmperatriz - MA, 24 de abril de 2023.

Ao ExcelentÍssimo Senhor

FRANCISCO SENA LEAL

Presidente dâ Comissão Permanente de Licitação de lmperatriz-MA.

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Imperatriz

Comissão Permanente de Licitação

Rua Urbano Santos, 1657 – Bairro Juçara, Imperatriz/MA
  CEP: 65.900-505 - E-mail: cplimperatriz@hotmail.com

AVISO DE SORTEIO E COMPOSIÇÃO DE

SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

IMPERATRIZ (CPL), instituída pelo Decreto n°. 044, de 31 de julho de 1997 e

Portaria Nº 9.103 de 18 de abril de 2023, e suas alterações posteriores, faz

público, para conhecimento dos interessados, que realizará o sorteio para

COMPOSIÇÃO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA, no dia 08 de maio de 2023, às

09:00 horas, em sua sede, à Rua Urbano Santos, nº 1567- Bairro Juçara-

Imperatriz/MA.

 Trata-se de sessão pública para sorteio dos profissionais que irão compor

a Subcomissão Técnica, esta que analisará e julgará as propostas técnicas da

Concorrência Pública 004/2023, que tem como objeto a PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, compreendendo o conjunto de atividades

realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a

conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a

supervisão da execução externa, a compra de mídia e a distribuição de

publicidade, com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao direito à

informação, de difundir idéias, princípios, iniciativas ou instituições ou de informar

o público em geral, conforme BRIEFING (ANEXO I), de interesse da

PREFEITURA MUNICIPAL de IMPERATRIZ.

1. PROFISSIONAIS QUE MANTÊM VÍNCULO COM A PREFEITURA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ:

(2 NOMES A SEREM SORTEADOS):

- Hemerson Pinto da Silva

- João de Deus Rodrigues

- Luana Barros Alves dos Santos

- Ariel Santos da Rocha

-Elton Sousa Sales

-Kaline Ferreira Cunha

2. PROFISSIONAIS QUE NÃO MANTÊM VÍNCULO COM A PREFEITURA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ:

(1 NOME A SER SORTEADO):

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Imperatriz

Comissão Permanente de Licitação

Rua Urbano Santos, 1657 – Bairro Juçara, Imperatriz/MA
  CEP: 65.900-505 - E-mail: cplimperatriz@hotmail.com

-Marcos Franco de Almeida Macedo Couto

- Pollyana Galvão Costa

- Maria Ediana Melo Barra.

Nos termos de § 5º do artigo 10 da Lei Federal nº 12.232/2010, ate 48h

(quarenta e oito horas) antes da sessão pública destinada ao sorteio qualquer

interessado poderá impugnar pessoa integrante das relações acima, mediante

fundamentos jurídicos plausíveis.

As impugnações deverão ser encaminhadas através do endereço

eletrônico: atendimento@imperatriz.ma.gov.br só serão aceitos e recebidos em

FORMATO PDF E IDENTIFICADOS PELO SOLICITANTE ou protocoladas na

Sede da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de

Imperatriz, onde também poderão ser obtidos maiores esclarecimentos.

Imperatriz/MA, 25 de abril de 2023.

Francisco Sena Leal

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

mailto:atendimento@imperatriz.ma.gov.br

		2023-04-25T12:00:10-0300
	FRANCISCO SENA LEAL:17529620363